1

证券代码：600493        证券简称：凤竹纺织       公告编号：2021-033

福建凤竹纺织科技股份有限公司

关于全资子公司转让合资公司股权及出售土地使用权

相关工作完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

一、交易概述

为了更好推进安阳项目的发展，盘活现有资产，优化资源配置，缓解资金压力、增加

流动性，公司于 2020 年 11 月 23 日召开第七届董事会第九次会议审议通过了《关于全资

子公司转让合资公司股权及出售土地使用权的议案》，公司全资子公司河南凤竹纺织有限

公司（以下简称“河南凤竹”）拟将持有中信环境（安阳）印染环保综合开发有限公司（以

下简称“中信环保”）10%的股权以其对应实缴的出资额 722.2221 万元为转让价转让给中

信环境技术投资（中国）有限公司（以下简称“中信环境”）；同时拟将持有的 424.08 亩

宗地分割出 58.34 亩用于自建“河南凤竹（安阳）3 万吨印染项目”后，剩余 365.74 亩

宗地转让给中信环保，相关土地转让价款经双方核算最终确定为 10566.035 万元。授权公

司管理层办理上述股权及土地使用权转让过户及工商变更等相关事宜。其它具体内容详见

2020 年 11 月 24 日和 2020 年 11 月 25 日刊登在《上海证券报》和上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 上《关于全资子公司转让合资公司股权及出售土地使用权的公告》（编号：

2020-027 号）和《关于全资子公司出售土地使用权的补充公告》（编号：2020-028 号）。

二、交易进展

近日，公司全资子公司河南凤竹已配合完成上述合资公司股权转让的工商变更工作

（中信环保已换取新的营业执照）及出售土地使用权的过户工作（受让方已换取新的不动

产权证书），截止公告日上述股权转让款和土地转让价款均已全部到账。

特此公告。

福建凤竹纺织科技股份有限公司董事会

2021 年 8月 10 日